
Schválená rozpočtová opatření města Strakonice 
(v období 14.05.2021 – 24.06.2021) 

  
Zastupitelstvo města Strakonice schválilo: 

• dne 23.06.2021 usnesením č. 392/ZM/2021 rozpočtová opatření č. 35 – 43 

 

Rada města Strakonice schválila: 

• dne 26.05.2021 usnesením č. 1722/2021 rozpočtová opatření č. 19 – 25 
• dne 09.06.2021 usnesením č. 1800/2021 rozpočtová opatření č. 26 – 34 

 

1. Schválená rozpočtová opatření č. 19 – 43 

• Rozpočtová opatření č. 19 - 25 
Usnesení č. 1722/2021 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
RO  č. 19  ve výši  25.113,00 Kč 
Zvýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Mateřská škola Strakonice, Lidická na 
úhradu zvýšených nákladů organizace spojené s péčí o děti pracovníků Integrovaného 
záchranného systému v souvislosti s epidemií Covid_19 za období 01.03. - 09.04.2021. 
Rozpočtové opatření bude kryto vratkami příspěvkových organizací města do rozpočtu 
zřizovatele ve výši nedočerpaných účelových prostředků za rok  2020.   

Rozpočtová skladba výdaje 1310 - 3111 - 5331  
 příjmy xxxx - 3xxx - 2229       

  
RO  č. 20  ve výši  9.321.752,00 Kč 
Neinvestiční průtoková dotace ze státního rozpočtu pro příspěvkovou organizaci MěÚSS, 
Strakonice  na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem povolání 
v období epidemie koronaviru. 

Rozpočtová skladba příjmy 1230 - 0000 - 4116 ÚZ  13 351 
 výdaje 1230 - xxxx - 5336    ÚZ  13 351 

  
RO  č. 21 ve výši  30.000,00 Kč 
Neinvestiční průtoková dotace z Jihočeského kraje pro příspěvkovou organizaci Základní škola 
Strakonice, Dukelská 166  za účelem zajištění projektu „Baltík ve Strakonicích“. 

Rozpočtová skladba příjmy 1321 - 0000 - 4122 ÚZ  415 
 výdaje 1321 - 3421 - 5336    ÚZ  415 

  
RO  č. 22 ve výši  20.000,00 Kč 
Neinvestiční průtoková dotace z Jihočeského kraje pro příspěvkovou organizaci Základní škola 
Povážská Strakonice  za účelem zajištění projektu „Společně“. 

Rozpočtová skladba příjmy 1328 - 0000 - 4122 ÚZ  415 
 výdaje 1328 - 3421 - 5336    ÚZ  415 



RO  č. 23 ve výši  90.000,00 Kč 
Investiční průtoková dotace z Jihočeského kraje pro příspěvkovou organizaci Základní škola F. 
L. Čelakovského Strakonice  za účelem zajištění projektu „Florbal na ZŠ F. L. Čelakovského, 
Strakonice“. 

Rozpočtová skladba příjmy 1320 - 0000 - 4222 ÚZ  416 
 výdaje 1320 - 3421 - 6356    ÚZ  416 

  
RO  č. 24 ve výši  1.240.743,00 Kč 
Neinvestiční účelová dotace z MPSV na výkon sociální práce v roce 2021. Finanční prostředky 
budou použity v souladu s metodikou MPSV k financování mzdových výdajů, které souvisejí 
s výkonem sociální práce v roce 2021. 

Rozpočtová skladba příjmy 0000 – 4116 ÚZ  13 105 
 výdaje 101 – 6171 - 5xxx      ÚZ  13 105  

 
RO  č. 25 ve výši  1.017.227,68 Kč 
Příspěvek ze státního rozpočtu, kapitoly Všeobecná pokladní správa, určený ke zmírnění 
dopadu poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního bonusu pro 
rok 2021 v souvislosti s krizovými opatřeními. O uvedenou částku budou sníženy příjmy ze 
sdílených daní. 

Rozpočtová skladba příjmy     0000 – 4111  + ÚZ 98 037 
 příjmy xxxx – 0000 – 1xxx   -  

 

• Rozpočtová opatření č 26 - 34 
Usnesení č. 1800/2021 
Rada města po projednání 

I. Schvaluje 
RO  č. 26 ve výši  80.000,00 Kč 
Neinvestiční průtoková dotace z Jihočeského kraje pro příspěvkovou organizaci Základní škola 
F. L. Čelakovského Strakonice  za účelem zajištění projektu „Relaxačně smyslový ateliér 
propojený s výtvarnou a grafickou dílnou na ZŠ F. L. Čelakovského. 

Rozpočtová skladba příjmy 1320 - 0000 - 4122 ÚZ  415 
 výdaje 1320 - 3421 - 5336    ÚZ  415 

 
RO  č. 27 ve výši  280.000,00 Kč 
Investiční průtoková dotace z Jihočeského kraje pro příspěvkovou organizaci Základní škola  
Dukelská Strakonice  za účelem zajištění projektu „Rekonstrukce zázemí tělocvičen v ZŠ 
Strakonice, Dukelská 166“. 

Rozpočtová skladba příjmy 1321 - 0000 - 4222 ÚZ  416 
 výdaje 1321 - 3421 - 6356    ÚZ  416 

 
RO  č. 28  ve výši  202.148,00 Kč 
Neinvestiční mimořádná průtoková dotace ze státního rozpočtu pro příspěvkovou organizaci 
MěÚSS, Strakonice  na antigenní testování klientů a návštěv klientů. 

Rozpočtová skladba příjmy 1230 - 0000 - 4116 ÚZ  13 351 
 výdaje 1230 - xxxx - 5336    ÚZ  13 351 



RO  č. 29 ve výši  73.590,00 Kč 
Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu na podporu mimořádného finančního 
ohodnocení sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s Covid-19. 

Rozpočtová skladba příjmy  0000 - 4116 ÚZ  13 018 
 výdaje 101 – 6171 - 5xxx    ÚZ  13 018 

 
 
RO  č. 30 ve výši  510.000,00 Kč 
Investiční účelová dotace z Jihočeského kraje za účelem zajištění projektu „Objekt technického 
zázemí – nohejbal Strakonice“. Celkové výdaje projektu činí cca 1.200.000,00 Kč, vlastní podíl 
města ve výši 690.000,00 Kč bude řešen rozpočtovým opatřením, které bude předloženo na 
jednání zastupitelstva města dne 23.6.2021 (viz RO č. 37). 

Rozpočtová skladba příjmy 756 - 0000 - 4222 ÚZ  416 
 výdaje 756 – 34xx - 6xxx    ÚZ  416 

 
RO  č. 31 ve výši  60.000,00 Kč 
Neinvestiční účelová dotace z Jihočeského kraje za účelem zajištění projektu „Sýpka na 
pozemku parc.č. st. 6/1, k.ú. Nové Strakonice – restaurátorský průzkum, stavebně-technický 
průzkum, mykologický průzkum, dendrochronologický průzkum a statický posudek“. Celkové 
výdaje projektu dle rozpočtu k žádosti o dotaci činí 109 500,00 Kč, vlastní podíl města ve výši 
49.500,00 Kč bude hrazen přesunem z org. 799 - položky projekty, posudky, průzkumy. 

Rozpočtová skladba příjmy 710 - 0000 - 4122 ÚZ  457 
 výdaje 710 - 332x - 5xxx    ÚZ  457 

 
RO  č. 32 ve výši  46.000,00 Kč 
Neinvestiční účelová dotace z Jihočeského kraje za účelem zajištění projektu „Obnova kapličky 
Sv. Petra na Podskalí, Strakonice“. Celkové výdaje projektu dle rozpočtu k žádosti o dotaci činí 
377.900,00 Kč, vlastní podíl města ve výši 331 900,00 Kč bude hrazen částečně z org. 717 – 
kapličky, kulturní památky, částečně navýšením rozpočtu výdajů majetkového odboru (viz RO 
č. 32) 

Rozpočtová skladba příjmy 717 - 0000 - 4122 ÚZ  457 
 výdaje 717 - 332x - 5xxx    ÚZ  457 

 
RO  č. 33 ve výši  250.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na položce kapličky – oprava, rekonstrukce. Peněžní 
prostředky budou použity na spolufinancování akce „Obnova kapličky Sv. Petra na Podskalí, 
Strakonice“. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 717 – 332x – 5xxx  
 financování 8115  

 
 
RO  č. 34 ve výši  250.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na dofinancování akce „Plavecký stadion – oprava 
zastřešení a nosné konstrukce“. Na akci je v rozpočtu schváleno 19.000.000, Kč, finanční 
prostředky budou použity zejména na autorský dozor a činnosti koordinátora BOZP. 
Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 



Rozpočtová skladba výdaje 755 – 3412 – xxxx  
 financování 8115  

 

• Rozpočtová opatření č. 35 – 43 
Usnesení č. 392/ZM/2021 
zastupitelstvo města po projednání 

I. Schvaluje 
RO  č. 35 ve výši 1.300.000,00 Kč 
Investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Městské kulturní středisko Strakonice na 
rekonstrukci letního kina ve Strakonicích. V roce 2020 proběhla první etapa rekonstrukce, 
v rámci které byl pořízen digitální projektor, byly provedeny opravy zvuku, světel, promítacích 
ploch, prodejního stánku, apod. V současné době probíhá druhá etapa, v jejímž rámci bude 
vybudován parket a požární schodiště v ceně cca 450.000,00 Kč (hrazeno z prostředků 
organizace). Investiční příspěvek bude použit na třetí etapu (dokončení) rekonstrukce letního 
kina, kdy dojde k opravě sedaček, pochozích cest, nátěrům konstrukcí, betonových stěn, 
apod.). Rozpočtové opatření bude kryto vratkami příspěvkových organizací města do rozpočtu 
zřizovatele ve výši nedočerpaných účelových prostředků za rok  2020.   

Rozpočtová skladba výdaje 1078 - 3319 - 6351  
 příjmy xxxx - 3xxx - 2229        

 
RO  č. 36 ve výši 1.071.900,00 Kč 
Snížení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Mateřská škola Strakonice, Lidická 625 a 
rozdělení této částky na nově vzniklé příspěvkové organizace v souladu s usnesením ZM č. 
291/ZM/2020 ze dne 16. 12. 2020, kterým bylo schváleno rozdělení právního subjektu 
Mateřská škola Strakonice, Lidická 625, na čtyři samostatné právní subjekty, a to od 1. 9. 2021. 
Současně dochází ke snížení účelově určených prostředků (část příspěvku s vyúčtováním 
určeného na energie a odpisy) ve výši 734.700,00 Kč a jeho přerozdělení na nově vzniklé 
subjekty.  

- Mateřská škola Školní Strakonice – příspěvek na provoz ve výši 531.600,00 Kč (z toho  
účelové prostředky: el. energie – 67.500,00 Kč, teplo – 229.400,00 Kč, voda – 37.100,00 Kč, 
odpisy – 25.600,00 Kč)  

- Mateřská škola Spojařů Strakonice – příspěvek na provoz ve výši 275.400,00 Kč (z toho  
účelové prostředky: el. energie – 40.600,00 Kč, teplo – 50.400,00 Kč, voda – 52.100,00 Kč, 
odpisy – 16.300,00 Kč)  

- Mateřská škola Holečkova Strakonice – příspěvek na provoz ve výši 264.900,00 Kč 
(z toho  účelové prostředky: el. energie – 32.600,00 Kč, teplo – 72.400,00 Kč, voda – 
20.400,00 Kč, odpisy – 23.500,00 Kč)  

Rozpočtová skladba výdaje 1312 - 3111 - 5331 - 1.071.900,00 
 výdaje 1308 - 3111 - 5331 +  531.600,00 
 výdaje 1311 - 3111 - 5331 +  275.400,00 
 výdaje 1305 - 3111 - 5331     +  264.900,00 

 
RO  č. 37 ve výši 4.000.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na dokončení akce „Bezbariérová trasa domov pro 
seniory – kulturní dům, Strakonice“. Na akci je v roce 2021 v rozpočtu města schválena částka 



62.813 tis. Kč, k navýšení dochází zejména z důvodu vložkování stávající trasy kanalizace, 
záměně zatřídění zeminy, dodávky a montáže revizních šachet, demontáže potrubí. 
Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje  737 - xxxx - 6121  
 financování                    8115        

 
RO  č. 38 ve výši  690.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na spolufinancování projektu „Objekt technického 
zázemí – nohejbal Strakonice“, a to v k.ú. Dražejov u Strakonic (lokalita Habeš). Záměrem 
projektu je vybudování zděného jednopodlažního objektu technického zázemí zastřešeného 
plechovou krytinou, obsahující šatnu, umývárnu, WC, a dále zádveří, příruční sklad a chodbu. 
Realizací projektu dojde ke zlepšení stavu zázemí sportoviště, aby jeho stav odpovídal 
technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům. Celkové výdaje projektu činí cca 
1.200.000,00 Kč, na projekt byla získána dotace z Jihočeského kraje ve výši 510.000,00 Kč. 
Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 756 - 3412 – 6xxx  
 financování 8115      

 
RO  č. 39 ve výši 1.000.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na akci „Veřejné osvětlení Virt a Nový Dražejov“. 
K realizaci akce dochází v návaznosti na právě realizovanou kabelizaci NN (investor EG.D, a.s.) 
v městských částech Virtova a Nový Dražejov. Rozpočtové opatření bude kryto použitím 
prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 792 - 3631 – xxxx  
 financování 8115      

 
RO  č. 40 ve výši 3.400.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na akci „Veřejné osvětlení – garáže u hřbitova“. Jedná 
se o nasvětlení cest kolem hřbitova u sv. Václava, které propojují přístup ke garážím u hřbitova, 
na hřbitov a podchod pod železniční tratí. Osvětlení bude zajištěno rozvody s celkem 18 ks 
novými stožáry veřejného osvětlení. Komunikace jsou dost využívané a v současné době 
nejsou dostatečně osvětlené. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých 
let. 

Rozpočtová skladba výdaje 793 - 3631 - xxxx  
 financování 8115      

 
RO  č. 41 ve výši 850.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na dofinancování rekonstrukce umývárny nádobí ve 
školní jídelně ZŠ F. L. Čelakovského, Jezerní ulice. Finanční prostředky budou použity na 
výměnu myčky a s tím související dodávky a stavební úpravy. Celková předpokládaná cena činí 
1.600.000 Kč, v rozpočtu města je schválena částka 750.000 Kč. Rozpočtové opatření bude 
kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 77x - 3113 - xxxx  
 financování 8115      

 

 



RO  č. 42 ve výši 300.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu výdajů na poskytnutí investiční dotace spolku Tenis klub Strakonice, spolek, 
IČO 16820037, se sídlem Máchova 178, 386 01  Strakonice, a to na spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce sprch a sociálního zařízení v šatnách tenisového areálu“.  Spolek je vlastníkem 
provozní budovy, v níž se šatny a sociální zařízení nalézají. V rámci projektu dojde k vybourání 
nenosných  konstrukcí, zvýšení kapacity sprch a WC.  Na projekt získal spolek dotaci 
z Jihočeského kraje ve výši 420.000 Kč, celkový rozpočet nákladů na projekt činí cca 1.000.000 
Kč. Rozpočtové opatření bude kryto použitím prostředků minulých let. 

Rozpočtová skladba výdaje 600 - 3429 – 6322  
 financování 8115  

 
RO  č. 43  ve výši 2.000.000,00 Kč 
Navýšení rozpočtu majetkového odboru na výměnu výtahu v domě pro seniory v Lidické ulici.  
K výměně dochází z důvodu špatného technického stavu výtahu a častých nákladných oprav. 
Výtah nesplňuje parametry evakuačního výtahu, má nefunkční nouzové vyproštění. 
Rozpočtové opatření bude kryto odvodem z investičního fondu příspěvkové organizace MěÚSS 
Strakonice. 

Rozpočtová skladba výdaje  773 - 4350 - xxxx  
 příjmy 1230 - 4350 - 2122        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Přehled schválených rozpočtových opatření v roce 2021 

 

RO 
č. předmět rozpo čtového opat ření 

rozpo čtová skladba 

výdaje 
příjmy 

financování   

schvál.  schvál.  

org. par. pol. RM ZM  

      dotace ostatní č.usn. č.usn. 

1 ZŠ Dukelská - OP VVV 1321 3113 5336 1 612 707,00       1376   
  Dotace MŠMT + EU   (ÚZ  33 063) 1321 0000 4116   1 612 707,00     10.2.   
2 Finanční vypořádání s rokem 2020 (přesun do r. 2021)                 326 
     rozvoj - studie projekty - územní studie "Podskalí" 291 xxxx xxxx 16 000,00         24.2. 
     rozvoj - studie projekty - příprava rekonstrukce Velkého náměstí 291 xxxx xxxx 33 000,00           
     rozvoj - územní plán - změna č. 5 290 xxxx xxxx 287 000,00           

     rozvoj - městský mobiliář - pořízení odpadkových košů  294 3xxx xxxx 34 000,00           
     rozvoj - městský mobiliář - pořízení laviček 294 3xxx xxxx 103 000,00           
     rozvoj - žádosti o dotace - přírodní zahrada MŠ A. B. Svojsíka 296 xxxx xxxx 51 000,00           
     rozvoj - studie - sportoviště - studie skatepark Křemelka 297 3412 5166 165 000,00           
     rozvoj - vozidla pro MěÚSS 292 xxxx 6123 1 900 000,00           
     maj - kapličky - oprava kapličky sv. Petra (požádáno o dotaci) 717 33xx 5xxx 152 000,00           
     maj - ÚV Hajská - jímání vody - regenerace 724 2310 xxxx 1 000 000,00           
     maj - ÚV Pracejovice - úprava zeleně - udržitelnost projektu 726 2310 xxxx 130 000,00           
     maj - ul. Švandy dudáka - rekonstrukce - dokončení akce 745 xxxx xxxx 1 000 000,00           
     maj - bezbariérová trasa Rybniční - dům kultury  737 xxxx xxxx 32 813 000,00           
     maj - komunikace 1/22 (obchvat) - dokončení akce - údržba zeleně 733 xxxx xxxx 516 000,00           
     maj - cyklostezky - úprava cyklostezky okolo restaurace Zavadilka 734 2219 xxxx 200 000,00           
     maj - oprava lávky přes rameno řeky Otava - realizace 2021 739 2219 xxxx 4 991 000,00           
     maj - komunikace Hajská - rekonstrukce - dokončení akce 740 xxxx xxxx 3 004 000,00           
     maj - sídliště - regenerace - sídliště Šumavská 749 2219 xxxx 1 000 000,00           
     maj - komunikace Volyňská - PD - kanalizační sběrač 746 xxxx xxxx 462 000,00           
     maj - sportovní zařízení - opravy střech a další nutné opravy 75x xxxx xxxx 1 600 000,00           
     maj - Maják - oprava střechy 770 3613 xxxx 2 000 000,00           
     maj - objekt Na Ostrově č.p. 1415 - oprava elektroinstalace 772 xxxx xxxx 451 000,00           
     maj - DS Lidická - oprava střechy 773 4350 xxxx 1 000 000,00           
     maj - právní služby  781 xxxx xxxx 362 000,00           
     maj - veřejné osvětlení na Křemelce - realizace 2021 796 xxxx xxxx 700 000,00           
     dary v tíživých životních situacích 603 4349 5492 965 000,00           
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       54 935 000,00     
3 FK Junior - dotace na spolufinancování rekonstrukce hřiště Na Křemelce 600 3429 xxxx 2 165 000,00         326 
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       2 165 000,00   24.2. 
4 MěÚSS - podpora sociálních služeb  pro rok 2021 1230 xxxx 5336 45 151 000,00       1444   
  Dotace   (ÚZ 13 305) 1230 0000 4122   45 151 000,00     3.3.   
5 Maj - lesy - zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 700 1032 5xxx 438 936,00       1444   



  Příspěvek SR   (ÚZ  29 030) 700 0000 4116   438 936,00     3.3.   
6 SDV - navýšení dotace na výkon státní správy pro rok 2021   0000 4112   1 564 900,00     1444   
  Snížení použití prostředků minulých let   0000 8115       -1 564 900,00 3.3.   
7 ŽP - krizové řízení - nákup materiálu a služeb v souvislosti s pandemií 215 3429 6322 200 000,00       1444   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       200 000,00 3.3.   
8 MP - Asistent prevence kriminality 1 5311 5xxx 563 000,00       1475   
  Dotace SR    (ÚZ  14 032) 1 0000 4116   563 000,00     17.3.   
9 ŽP - kácení dřevin + bezpečnostní a zdravotní řezy - Panská zahrada 400 3745 5169 160 000,00       1475   
  Kryto použitím prostředků minulých let   0000 8115       160 000,00 17.3.   

10 Šmidingerova knihovna - Regionální funkce knihoven 2021 1090 3314 5336 2 028 000,00           
  Dotace JčK     (ÚZ  744) 1090 0000 4122   2 028 000,00     31.3.   

11 MěÚSS - podpora sociálních služeb - azylové domy 1230 4374 5336 1 643 174,12           
  Dotace SR + EU   (ÚZ  13013, 106) 1230 0000 4122   1 643 174,12     31.3.   

12 ŽP - nádoby na bioodpad 401 37xx 513x 60 000,00       1543   
  ŽP - plán odpadového hospodářství   (nebude realizováno) 401 3729 xxxx -25 000,00       7.4.   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       35 000,00     

13 Maj - Oprava střešního pláště šatnového objektu zimního stadionu" 75x 3412 xxxx 3 000 000,00         354 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       3 000 000,00   21.4. 

14 Personální - odstupné (organizační změny MěÚ) 101 6171 5024 350 000,00         354 
  Personální - platy 101 6171 5011 -350 000,00         21.4. 

15 ZŠ F.L. Čelakovského - předfinancování  projektu "Obnova vybavení .." 1320 3113 xxxx 1 899 881,75         354 
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     1 899 881,75     21.4. 

16 Poskytnutí bezúročné půjčky - Teplárna Strakonice, a. s. 600 3634 6412 10 000 000,00         355 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       10 000 000,00   21.4. 

17 ZŠ F.L. Čelakovského - provoz (úhrada nákladů na péči o děti prac. IZS) 1320 3113 5331 53 600,00       1585   
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     53 600,00   28.4.   

18 Krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 xxx xxxx 5xxx 9 000,00       1585   
  Dotace SR  (98 033) xxx 0000 4111   9 000,00     28.4.   

19 MŠ Lidcká - provoz (úhrada nákladů na péči o děti pracovníků IZS) 1310 3111 5331 25 113,00       1722   
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     25 113,00   26.5.   

20 MěÚSS - odměny zaměstnanců sociál. služeb  v období epidemie  1230 xxxx 5336 9 321 752,00      1722   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   9 321 752,00     26.5.   

21 ZŠ Dukelská - Baltík ve Strakonicích 1321 3421 5336 30 000,00       1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1321 0000 4122   30 000,00     26.5.   

22 ZŠ Povážská - Společně 1328 3421 5336 20 000,00      1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1328 0000 4122   20 000,00     26.5.   

23 ZŠ F. L. Čelakovského - Florbal na ZŠ F. L. Čelakovského, Strakonice 1320 3421 6356 90 000,00       1722   
  Dotace JčK  (ÚZ  416) 1320 0000 4122   90 000,00     26.5.   

24 Soc - výdaje spojené s agendou sociální práce v roce 2021  101 6171 5xxx 1 240 743,00      1722   



  Dotace SR  (ÚZ 13 105)   0000 4116   1 240 743,00     26.5.   

25 Příspěvek ze SR na zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů (ÚZ 98 037)   0000 4111   1 017 227,68     1722   
  Snížení daňových příjmů xxxx 0000 1xxx    -1 017 227,68   26.5.   

26 ZŠ F. L. Čelakovského - Relaxačně smyslový ateliér propojený s … 1320 3421 5336 80 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1320 0000 4122   80 000,00     9.6.   

27 ZŠ Dukelská - Rekonstrukce zázemí tělocvičen v ZŠ  Dukelská 1321 3421 6356 280 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  415) 1321 0000 4222   280 000,00     9.6.   

28 MěÚSS - antigenní testování klientů a návštěv klientů  1230 xxxx 5336 202 148,00       1800   
  Dotace SR   (ÚZ 13 351) 1230 0000 4116   202 148,00     9.6.   

29 Personální - mimořáné hodnocení sociálních pracovníků - Covid-19 101 6171 5xxx 73 590,00      1800   
  Dotace SR   (ÚZ 13 018)   0000 4116   73 590,00     9.6.   

30 Maj - "Objekt technického zázemí - nohejbal Strakonice" na Habeši 756 34xx 6xxx 510 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  416) 756 0000 4222   510 000,00     9.6.   

31 Maj - "Sýpka - restaurátorský, stavebně-technický, …… průzkum 710 332x 5xxx 60 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  457) 710 0000 4122   60 000,00     9.6.   

32 Maj - Obnova kapličky Sv. Petra na Podskalí, Strakonice 717 332x 5xxx 46 000,00       1800   
  Dotace JčK  (ÚZ  457) 717 0000 4122   46 000,00     9.6.   

33 Maj - kapličky - obnova, údržba, rekonstrukce 717 332x 5xxx 250 000,00       1800   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       250 000,00 9.6.   

34 Maj - navýšení akce Plavecký stadion - oprava střešní a nosné konstrukce       250 000,00       1800   
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       250 000,00 9.6.   

35 MěKS - investiční příspěvek (rekonstrukce letního kina) 1078 3319 6351 1 300 000,00         392 
  Kryto vratkami příspěvkových organizací (účelové prostředky) xxxx 3xxx 2229     1 300 000,00     23.6. 

36 MŠ Lidcká - provoz - snížení příspěvku a rozdělení na nové PO 1312 3111 5331 -1 071 900,00        392 
  MŠ Školní - provoz 1308 3111 5331 531 600,00        23.6. 
  MŠ Spojařů - provoz 1311 3111 5331 275 400,00          
  MŠ Holečkova 1305 3111 5331 264 900,00          

37 Maj - "Bezbariérová trasa DS - kulturní dům" 737 xxxx 6121 4 000 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       4 000 000,00   23.6. 

38 Maj - spolufinancování projektu "Objekt technického zázemí nohejbal" 756 3412 6xxx 690 000,00        392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      690 000,00   23.6. 

39 Maj - veřejné osvětlení Virt a Nový Dražejov 792 3631 xxxx 1 000 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      1 000 000,00   23.6. 

40 Maj - veřejné osvětlení Virt a Nový Dražejov 793 3631 xxxx 3 400 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115       3 400 000,00   23.6. 

41 Maj - dofinancování rekonstrukce umývárny nádobí ZŠ F.L.Čelakovského 77x 3113 xxxx 850 000,00        392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      850 000,00   23.6. 

42 Tenis klub - poskytnutí dotace na spolufinancování rekonstrukce sprch 600 3429 6322 300 000,00         392 
  Kryto použitím prostředků minulých let     8115      300 000,00   23.6. 



43 Maj - výměna výtahu v domě pro seniory Lidická ulice 773 4350 xxxx 2 000 000,00         392 
  MěÚSS - odvod z investičního fondu  1230 4350 2122     2 000 000,00     23.6. 

  C e l k e m             149 913 644,87 65 982 177,80 4 261 367,07 79 670 100,00     

 

 

 

 

 

 


